
7 i -9E

Zarządzenie NR 84/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 24 października 2005

w sprawie: częstotliwości szkoleń okresowych w dziedzinie bezpieczeństwa

i higieny pracy w Urzędzie Gminy Dzikowiec

Na podstawie art.2373 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r Kodeks pracy (jednolity tekst z

1988r Nr 21 poz. 94 z późn. zm) oraz rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia

27.07.2004r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz. U.

Nrl l6 poz. 972), po zasięgnięciu opinii przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy

Dzikowiec, zarządzam co następuje:

§1

1 Szkolenia okresowe w dziedzinie higieny i bezpieczeństwa pracy w Urzędzie Gminy

Dzikowiec dla osób kierujących pracownikami odbywać się będą co pięć lat w wymiarze

8 godzin lekcyjnych.

2 Szkolenia okresowe w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników

zatrudnianych na stanowiskach administracyjno biurowych odbywać się będą co pięć lat

w wymiarze 8 godzin lekcyjnych.

3 Szkolenia okresowe w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników

zatrudnianych na stanowiskach robotniczych odbywać się będą co trzy lata w wymiarze

8 godzin lekcyjnych.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


